裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：邱玉華
電話：04-24517250 分機4205
電子郵件：yhuachiu@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年2月22日
發文字號：逢商字第1100003187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110022200018_110P000916_1100003187_110D2000597-01.pdf)

主旨：檢送本校辧理「2021會計師的故事」微電影競賽活動相關

　　　資訊，敬請協助宣傳並鼓勵學生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、藉由微電影製作競賽，協助學生提升對會計師專業認知能
　　　力，培養青年學子對會計專業的喜好，共同投入資本市場
　　　，促進經濟發展，並共享專技人員的成果。

  二、徵件對象為各大專院校及高中（職）學校學生，大專組最
　　　高獎金新台幣10萬元，高中（職）組最高獎金新台幣3萬
　　　元。
  三、報名時間：即日起至110年3月31日（星期三）止，請先至

　　　比賽網站（https://businessinnovation.fcu.edu.tw/）
　　　登錄參賽相關人員資料。

  四、檢送活動辦法1份。

正本：公私立大專校院(不含逢甲)、全國高級中等學校

副本：

1100001458
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、逢甲大學辦理「2021會計師的故事」微電影競賽活動，敬請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0222
1500

學務長：

0222
1730

0222
1733

0222
1733